

Kirurgi, Skövde

Verksamheten

Kirurgikliniken vid Skaraborgs Sjukhus Skövde har tre vårdavdelningar, en akutvårdsavdelning och totalt 76 vårdplatser. Upptagningsområdet som länssjukhus är ca 250 000 människor.

Primärupptagningsområdet är ca 165 000 människor. Kliniken är dessutom länssjukvårdsresurs vid Skaraborgs Sjukhus. Verksamheten är sektionerad i övre och nedre G-I kirurgi, kärlikirurgi, bröstplastik, endokrin- och barnkirurgi, samt KAVA (vår akutvårdsavdelning). Kliniken har 33 läkare (24 spec. och 9 ST). Forskning och utveckling bedrivs vid kliniken samtliga sektioner. Kliniken är framstående gällande titthålsteknik och åderbråckskirurgi, samt i frontlinjen när det gäller övriga titthålskirurgiska ingrepp såsom gallkirurgi, åderbråckskirurgi, operationer för fetma samt tarm- och ändtarmskirurgi.

Din tjänstgöring

Som AT-läkare är du en viktig kugge i kliniken ordinarie verksamhet. Din arbetsinsats sker främst på vårdavdelningarna, operationsavdelningen och akutmottagningen. Du har även egna tidsanpassade mottagningspass, det finns då alltid en mer erfaren kollega att tillgå för eventuella frågor. En stor del av din tjänstgöring förläggs till akutmottagningen och KAVA (kirurgisk akutvårdsavdelning). I övrigt ges tillfälle att auskultera på fyslab, endoskopimottagning, bröstmottagning, cytostatikaenheten mm.

Jour

Jourbelastningen beror på hur många AT-läkare som finns på kirurgikliniken samtidigt. Är det få AT-läkare ökar antalet jourer och vice versa. När du går jour gör du det alltid tillsammans med en mer erfaren kollega. Jourkomp tas ut dagen efter jour och som sammanhängande veckor.

Utbildning och handledare

Intern utbildning för AT-läkare bedrivs under 45 minuter varje torsdagsmorgon. De vanligaste kirurgiska sjukdomarna diskuteras då i seminarieform. En av specialisterna eller ST-läkarna utses som din personliga handledare och vem som är din personliga handledare ska meddelas din första dag på kliniken. Ni bör ha regelbundna möten ungefär varannan vecka samt vid behov. Den huvudsakliga handledningen får du dock av kollegorna och övrig personal i det vardagliga arbetet.